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50.361 Frau Uhde Neues Rathaus 1. OG Zi. 177		400 -2724
	t.uhde@goettingen.de
50.362 Herr Kant Neues Rathaus 1. OG Zi. 173 		400 -2416
	m.kant@goettingen.de
50.363 Frau Hemmelder Neues Rathaus 1. OG Zi. 185 	400 -3309 
	s.hemmelder@goettingen.de 
50.364 Frau Stöber Neues Rathaus 1. OG Zi. 175 		400 -3046
	c.stoeber@goettingen.de
50.365 Herr Haßbargen Neues Rathaus 1. OG Zi. 172 	400 -2171
	h.hassbargen@goettingen.de
50.366 Frau Andresen Neues Rathaus 1. OG Zi. 171 		400 -2136
	a.andresen@goettingen.de
50.367 Frau Faulhaber Neues Rathaus 1. OG Zi. 176 	400 -2231
	a.faulhaber@goettingen.de
50.368 Frau Fricke Neues Rathaus 1. OG Zi. 188 		400 -3303
	sa.fricke@goettingen.de
50.369 Frau Morische Neues Rathaus 1. OG Zi. 189 		400 -3298 
	s.morische@goettingen.de
50.370 Herr Ahlbrecht Neues Rathaus 1. OG Zi. 184 		400 -3440
	d.ahlbrecht@goettingen.de
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